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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DY Invest ApS
Edvard Thomsens Ve 69 4 3
2300 Kgbenhavn S

e-mailadresse: danielyousafzai @gmail.com

CVR-nr: 39277352
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at gje gjerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledel el sens skan.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Ledelsen er tilfreds med udviklingen i selskabet.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0
BrULLOr @SUITAL .o e e e 0 0
Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0
Ordinaart resultat far SKAt .......oooeeeveeiiieee e eee e e e 0 0
SKat af AretSTESUITAL ...veeeeeeeee et e et e e e e e e e e e eeeeee e 0 0
AT EESTESUITAL oot e e e e e e e e e er e e s e e e eneeesereneas 0 0
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIE FESUITAE ..ooeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e aeeens 0 0
L A0t e e e —————— e eaa e ——— 0 0
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeeieviccieeiee

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Likvide beholdninger ........ccoooeeiieciieceeeece e

OmMsaatNiNgSAKTIVEr T Al .o

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
25.000

25.000

25.000
25.000
25.000

50.000
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2018
kr.
25.000

25.000

25.000
25.000
25.000

50.000
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
OVEIfArt reSUIAL .......cooveieeiiereeeee e

Egenkapital i @lt ......ooooiee

Passiver i alt

Note 2019
kr.
50.000

50.000

50.000
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 39277352



